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Scheda prodotto
Caratteristiche

ACTFP2T1M25M10
Actassi Bretella DX OM2 50/125 ST-ST LSZH
1m

Presentazione
Gamma Actassi
Tipo prodotto Patch cords in fibra ottica multimodale
Colore Guaina: arancione
Tipo di imballo Sacchetto in plastica

Caratteristiche tecniche
Maximum insertion loss 0,2 dB ST
Minimum return loss 30 dB ST
Trazione 66 N
Resistenza allo schiacciamento 100 N/m
Performance fibra OM2 50/125 µm
Condizioni d'impiego Patching
Modalità di scambio Duplex
Modo di trasmissione Multimode
Numero di fibre ottiche 2
Diametro esterno cavi 1,6 mm 2 +/- 0.2 mm
Lunghezza cavo 1 m
Targeted region Asia Pacific.

Ambiente
Temperatura ambiente -20…60 °C
Temperatura di installazione -20…60 °C
Temperatura di stoccaggio -20…60 °C

Sostenibilità dell'offerta
Direttiva RoHS UE Conformità proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione

europea) EU RoHS Dichiarazione
Regolamento RoHS della Cina Dichiarazione RoHS Della Cina

Garanzia contrattuale
Garanzia 18 mesi


